苏交物协〔2023〕13 号

关于公布 2023 年“江苏工匠”岗位练兵职业技能竞赛

活动——2023 年江苏省仓储物流服务人员

职业技能竞赛获奖名单的通知

各相关单位：

根据江苏省人力资源和社会保障厅《2023 年“江苏工匠”

岗位练兵职业技能省级一类竞赛活动备案目录》文件要求，

我会举办了 2023 年“江苏工匠”岗位练兵职业技能竞赛活

动——2023 年江苏省仓储物流服务人员职业技能竞赛（以下

简称“竞赛”）。现将竞赛获奖名单公布如下：

赛项一：物流服务赛项

职工组

序号 等次 参赛单位 姓名

江苏省交通物流协会文件

1 一等奖 江苏航运职业技术学院 王 强

2 一等奖 常州机电职业技术学院 任慧玲

3 二等奖 无锡职业技术学院 高 婷

4 二等奖 南京信息职业技术学院 王 晖

5 二等奖 南京微云仓电商科技有限公司 周 成

6 二等奖 南京远方物流集团有限公司 葛士嵬

7 三等奖 江苏新安物流有限公司 王 艳

8 三等奖 江苏建筑职业技术学院 李 博

9 三等奖 南通职业大学 柳艳娇

10 三等奖 江苏工程职业技术学院 李成敏

11 三等奖 无锡商业职业技术学院 杨双林

12 三等奖 常州工业职业技术学院 徐岚清

13 三等奖 徐州工业职业技术学院 付子云

学生组

序号 等次 参赛单位 姓名

1 一等奖 江苏航运职业技术学院
余 婷

顾 婧

2 一等奖 常州机电职业技术学院
董铭菲

张钰芳

3 一等奖 无锡职业技术学院
邹草原

赵 静

4 二等奖 江苏省常州技师学院 祭默涵

凌子帆

5 二等奖 江苏航空职业技术学院
马蕴宸

丁大恒

6 二等奖 苏州建设交通高等职业技术学校
蔡 峰

王美茜

7 二等奖 南京城市职业学院
李梦鸽

赖 薇

8 二等奖 江苏农林职业技术学院
李欣欣

单文博

9 三等奖 江苏省盐城技师学院
徐 颖

彭 羽

10 三等奖 南京信息职业技术学院
陈馨彤

花浩铭

11 三等奖 南京工业职业技术大学
蒋丽丽

娄文诚

12 三等奖 江苏省淮海技师学院
朱佳富

周 花

13 三等奖
徐州工业职业技术学院（新沂建设

办公室）

夏启瑞

丁天陆

14 三等奖 无锡商业职业技术学院
任思雨

肖博文

15 三等奖 常州工业职业技术学院 卢长月

赛项二：供应链服务赛项

职工组

序号 等次 参赛单位 姓名

1 一等奖 江苏航运职业技术学院 朱 霞

2 二等奖 南京交通职业技术学院 赵 聪

3 二等奖 南京信息职业技术学院 杜会敏

4 二等奖 常州工业职业技术学院 王庆炜

5 三等奖 苏州市职业大学 郑丽娟

6 三等奖 常州信息职业技术学院 崔凌霄

7 三等奖 江苏省常州技师学院 李 月

8 三等奖 江苏旅游职业学院 魏 翠

学生组

序号 等次 参赛单位 姓名

1 一等奖 无锡职业技术学院 窦梓元

2 一等奖 江苏航运职业技术学院 朱建全

3 二等奖 苏州建设交通高等职业技术学校 谈正阳

4 二等奖 常州机电职业技术学院 苏新怡

高司凤

16 三等奖 盐城工业职业技术学院
吴 刚

王佳乐

5 二等奖 江苏省常州技师学院 曹鸣昊

6 三等奖 南京信息职业技术学院 徐情奥

7 三等奖 常州工业职业技术学院 屠蝉烨

8 三等奖 江苏省如皋第一中等专业学校 张子寒

9 三等奖 江苏农林职业技术学院 朱思洁

10 三等奖 常州信息职业技术学院 蒋 淑

优秀组织奖：

江苏航运职业技术学院

南京络捷斯特科技发展有限公司

南京市道路运输协会

江苏省交通物流协会

2023 年 12 月 26 日

抄送：江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省交通运输厅